
 

1 

Nakło nad Notecią, dn. 14.05.2025 r. 

Z A W I A D O M I E N I E 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Opracowanie dokumentacji racjonalizacji 

kosztów energii elektrycznej obejmującej audyt warunków dostarczenia energii elektrycznej 

oświetlenia na Stadionie Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią na 

działce nr ewid. 136/6 w ramach zadania pn.: „Montaż systemu kompensacji mocy biernej 

na Stadionie Miejskim im. Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad Notecią”, ogłoszonym 

dnia 30.04.2025 r. na elektronicznej platformie zakupowej pod numerem 1103636. 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

kwota 

netto 

VAT Kwota brutto 

(100%) 

punkty 

1. Futuro T&T Sp. z o.o. 

ul. Leśna 1 

81-876 Sopot 

NIP: 5833463471 

 

19.000,00 zł 

 

4.370,00 zł 

 

23.370,00 zł 
 

31,57 pkt 

2. Polautomation Sp. z o.o. 

ul. Stefana Okrzei 22 

58-240 Piława Górna 

NIP: 8822132051 

 

 

7.000,00 zł 

 

 

1.630,00 zł 

 

 

8.630,00 zł 

 

 

85,51 pkt 

3. 

 

LOPI Sp. z o.o. 

ul. Długa 3 

05-119 Legionowo 

NIP: 5361939557 

 

 

18.600,00 zł 

 

 

4.278,00 zł 

 

 

22.878,00 zł 

 

 

32,25 pkt 

4. Prognosis Sp. z o.o. 

ul. Innowacyjna 1 

16-400 Suwałki 

NIP: 8442357772 

 

 

6.000,00 zł 

 

 

1.380,00 zł 

 

 

7.380,00 zł 

 

 

100 pkt 

5. ECO ENERGY 

POLAND Sp. z o.o. 

ul. Górna 29B 

43-400 Cieszyn 

NIP: 5482662066 

 

 

9.600,00 zł 

 

 

2.208,00 zł 

 

 

11.808,00 zł 

 

 

62,50 pkt 

6. Apator Rector Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 17B 

65-427 Zielona Góra 

NIP: 9291003389 

 

 

15.000,00 zł 

 

 

3.450,00 zł 

 

 

18.450,00 zł 

 

 

40 pkt 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

4. Prognosis Sp. z o.o. 

ul. Innowacyjna 1 

16-400 Suwałki 

NIP: 8442357772 

 

 

6.000,00 zł 

 

 

1.380,00 zł 

 

 

7.380,00 zł 

 

 

100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z 

wymaganiami Zapytania Ofertowego. Oferta najkorzystniejsza, która otrzymała 

największą ilość punktów. 

 


